FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 001/2024

Processo Administrativo nº. 007/2024.
Dispensa de licitação nº. 003/2024.
O agente de Contratação da Câmara Municipal de Jundiá/RN, após
a emissão de termo de declaração de dispensa e ratificação do
mesmo emitido pelo Gestor da Câmara Municipal de Jundiá/RN,
Senhor. JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA, nos termos da lei nº.
14.133/2021,  faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de
dispensa  de  licitação,  a  seguir:  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
PESSOA  JURÍDICA  PARA  EXECUÇÃO  DE  SE  SERVIÇOS  DE
ENGENHARIA  DE  REFORMA  DO  PODER  LEGISLATIVO  DO
MUNICÍPIO DE JUNDIÁ-RN.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN/CNPJ N°.
04.2014.216/0001-00.

CONTRATADA:  CONPAV  -  CONSTRUCAO  E  PAVIMENTACAO
LTDA CNPJ: 15.227.764/0001-91.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 –
(OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA).
VALOR TOTAL: R$ 22.099,05 (vinte e dois mil e noventa reais e
cinco centavos).

BASE LEGAL: Artigo 75 Inciso I, Lei Federal nº. 14.133/2021.

JUNDIÁ/RN, 05 DE DEZEMBRO DE 2024.

SIMONE DE OLIVEIRA PAULINO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Código Identificador: 31356802

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/12/2024.
EDIÇÃO 2047. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br